
Delibere di approvazione: Del. 32/2019/R/gas, 365/2018/R/gas, Del. 667/2018/R/gas e Del. 107/2019/R/com

Norma di riferimento:   RTDG Del. 775/2016/R/gas 

Scaglione consumo UG 2c UG 2k (*) UG1 GS RE RS UG 3INT UG 3UI UG 3FT Totale 

Da mc A mc

0 120 0,0000 0,2920 3,5973

121 480 4,4600 0,2920 17,2629

481 1.560 2,5700 0,2920 14,5930

1.561 5.000 2,0500 0,2920 14,1084

5.001 80.000 1,4200 0,2920 11,3395

80.001 200.000 0,5000 0,2920 7,2998

200.001 1.000.000 0,0000 3,4546

1.000.001 999999999 0,0000 2,3201

τ1(mis) τ1(cot) UG 2c UG 2k (*)

€/PdR/anno €/PdR/anno €/PdR/anno €/PdR/anno

19,68

146,38

327,63

(*) Applicabile ai clienti con consumi fino 200.000 Smc/anno

€/PDR/anno

28,87

6,82

11,99

TARIFFA OBBLIGATORIA PER IL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE, MISURA E COMMERCIALIZZAZIONE DEL GAS NATURALE DECORRENZA 

01/04/2019

QUOTA VARIABILE

τ3

9,2056

8,4257

8,4611

Cent Euro/Smc Cent Euro/Smc

0,0000

0,4372

QUOTA FISSA

Classe gruppo di misura
τ1(dis) 

€/PdR/anno

6,3222

3,2025

1,5717

288,01

Oltre G40 646,20

2,03

G4 - G6 37,63

G10 - G40

Comune di Terre Roveresche Fermignano

Comune Peglio Fermignano

COMPONENTE CANONI COMUNALI (COL)

Comune Impianto

Comune di Terre Roveresche Serrungarina

-27,01 0,00

0,0539

0,9352

Totale

€/PdR/anno

COL

Vedi tabella sottostante. 

Per le località non indicate 

nella tabella il valore della 

componente COL è 

0,000000

32,33

409,41

948,85

0,0000

0,9851

0,4978

0,1526

0,0617 0,1948

0,0771

0,1336

0,0624

1,7236


