## TARIFFA OBBLIGATORIA PER IL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE, MISURA E COMMERCIALIZZAZIONE DEL GAS NATURALE DECORRENZA 01/04/2019

Delibere di approvazione: Del. 32/2019/R/gas, 365/2018/R/gas, Del. 667/2018/R/gas e Del. 107/2019/R/com

Norma di riferimento: RTDG Del. 775/2016/R/gas

QUOTA VARIABILE												
Scaglione consumo		τ3	UG <sub>2c</sub>	UG <sub>2k</sub> (*)	UG1	GS	RE	RS	UG 3INT	UG <sub>3UI</sub>	UG 3FT	Totale
Da mc	A mc		Cent Euro/Smc							Cent Euro/Smc		
0	120	0,0000	0,0000	0,2920	0,9851	0,1336	1,7236	0,1526	0,0617	0,1948	0,0539	3,5973
121	480	9,2056	4,4600	0,2920								17,2629
481	1.560	8,4257	2,5700	0,2920								14,5930
1.561	5.000	8,4611	2,0500	0,2920								14,1084
5.001	80.000	6,3222	1,4200	0,2920								11,3395
80.001	200.000	3,2025	0,5000	0,2920								7,2998
200.001	1.000.000	1,5717	0,0000	0,0000	0,4978	0,0624	0,9352	0,0771				3,4546
1.000.001	999999999	0,4372	0,0000	0,0000	0,4970							2,3201

	201							
Classe gruppo di misura	$ au_{1}( ext{dis})$	(dis) $ au_1$ (mis) $ au$		UG <sub>2c</sub>	UG <sub>2k</sub> (*)	Totale	COL	
Ciacco g. appo ai illicara	€/PdR/anno	€/PdR/anno	€/PdR/anno	€/PdR/anno	€/PdR/anno	€/PdR/anno	Vedi tabella sottostante.	
G4 - G6	37,63	19,68				32,33	Per le località non indicate	
G10 - G40	288,01	146,38	2,03	-27,01	0,00	409,41	nella tabella il valore della componente COL è	
Oltre G40	646,20	327,63				948,85	0,000000	

<sup>(\*)</sup> Applicabile ai clienti con consumi fino 200.000 Smc/anno

COMPONENTE CANONI COMUNALI (COL)							
Comune	Impianto	€/PDR/anno					
Comune di Terre Roveresche	Serrungarina	28,87					
Comune di Terre Roveresche	Fermignano	6,82					
Comune Peglio	Fermignano	11,99					